ПРИНЯТО:

на Педагогическом совете

МБОУ «Костекская СОШ им. Б.Ш. Бакиева»

Протокол №__4__от_22.03.2022г.

      УТВЕРЖДЕНО:

Директор МБОУ «Костекская СОШ

 им. Б.Ш. Бакиева»

  _____________ / Алиев  А.А._//

       подпись          расшифровка подписи

Приказ №_22/ОД_____ от "22".03.2022г

ПЛАН заседаний

Штаба воспитательной работы

на 2021-2022 учебный год

 №

заседания

Повестка дня
Дата

проведения

1

1. Анализ состояния правонарушений и

преступлений, нарушений Закона  N 58 «О

профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Республике Дагестан»

учащимися за I полугодие 2021-2022 учебного

года.

2. Об основных направлениях плана воспитательной

работы на 2021-2022 учебный год.

1. Разное.

Апрель

15/04/2022

2

1. Анализ состояния правонарушений и

преступлений, нарушений Закона N 58 учащимися

за 2 полугодие 2021-2022 учебного года.

2. Анализ индивидуально-профилактической работы

с учащимися, состоящими на профилактическом

учёте.

3. Организация летней занятости учащихся,

состоящих на учете, группы «риска».

4. Планирование работы на летних  каникулах.

5. Разное.

Май

28/05/2022

3

1. О выполнении решений заседаний Штаба

воспитательной работы.

2. Об активизации работы с учащимися и родителями

по соблюдению Закона  N 58 «О профилактике

Июнь

11/06/2022

безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Республике Дагестан» в

период летних каникул.

3. Разное.

4

1. О выполнении решений заседаний Штаба

воспитательной работы.

2. Цели и задачи 2022-2023 учебного года

3.

Август

29/08/2022